产品规格书
PowerCat 6A UTP 低烟无卤电缆专门设计用于支持高速数据网络应用，例如10GBASE-T。 创新设计采用双面涂
塑铝箔包裹在线对周围，提供出色的外来串扰抵抗能力。 电缆的小直径允许更方便的安装和更高的电缆密度，从而
降低成本。 该产品已通过 ANSI/TIA-568.2-D和ISO-11801 6A 类标准的第 3 方验证。
特点与优点
支持500MHz带宽
降噪隔离铝带包裹环绕在线对上，以提供 AXT 保护；
IEEE 802.3bt-2018 PoE 兼容

Order No. CAA-00445-447-XX-CN SJ/2024.03 ©2024 Molex
产品规格书
订购信息
型号 SAP No. 描述
非欧盟市场
CAA-00445-BL 1810000034 PowerCat 6A UTP 低烟无卤电缆 500m/轴, 蓝色
CAA-00445-GR 1810000035 PowerCat 6A UTP 低烟无卤电缆 500m/轴 绿色
欧盟市场
CAA-00447-BL 1810000036 PowerCat 6A UTP  低烟无卤Dca电缆 500m/轴, 蓝色
PowerCat 6A UTP
低烟无卤二代线缆
Molex is a registered trademark of Molex, LLC in the United States of America and may be registered in other countries; all other trademarks listed herein belong to their respective
owners. This information is correct at the time of publication, specifications are subject to change.
Order No. CAA-00445-447-XX-CN SJ/2024.03 ©2024 Molex